Capitulum ecclesie sancti mariani de gressu omnibus christi fidelibus quibus presentes ostendunt salutem in salutis largitore. Quoniam memorie nouitate obliuio
et alia temporalia uacillant facile nisi in scriptis testimonio fulciantur. proinde ad uniuersorum notitiam tenore presentium uolumus peruenire quod constitutus
coram nobis uiris religiosus frater mariano prior et frater iohannes de lapide refugii admissi bartholomeus pro se et pro toto conuentu suo ex premissis
et comite urbano filio mathe et paulo urbano et iordano filijs eiusdem urbani pro se et pro filijs suis ex alia. Idem urbanus comes quendam
pauclam terre terre predictorum fratrum contigue adiacentem et ab eodem aliquo diu titulo emptionis possessam pro decem martis et dimidia
ad ipso prior et conuentu plene habitis et perceptis de consensu et uoluntate predictorum filiorum suorum nullis etiam contradicere existente uendidisse
se personaliter coram nobis est confessus ipse prior et conuentus perpetuo quiete pacifice et irrevocabili possidendam partem et hanc. preterea
has quas super ipsa hereditate fuerat pro spolium Gerlaci de bulp quendam castellani de gressu se fassus est perdidisse. Quare si quis
eisdem in posterum in dampnum predictorum fratrum uti uideret et nunc de consensu suo presentibus ipsas irritas fore dicimus et manes.
Situs autem terre predictae talis est quod usus orientem adiacet terre comitis nicolai filij royan de thomasi et ibi est meta terre
a parte uero meridionali accedit terra mathe prius urbani et abinde procedit usus occidentem ad partem terre metam et ab illa
item usus occidentem ad partem que distat predictam terram a terra priorum de letton usus occidentem. a parte uero meridionali per
totum iacet terra predicta mathe prius urbani. Assumpsit etiam idem urbanus quod si nepotes sui filij quidam stephanus filij sui eorum
fratres rone parte terre attemptarent et tunc ipse tenebit eos libere pro laboribus et expensis. In cuius rei memoriam firmi
tateque perpetua presentes processimus sigilli nostri munimine roboratas. Datum in die beatorum marci et iohannis et ualiam. Anno d. m. cc. xvij.